Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº141/2025

Retifica o Edital 136/2025, o qual divulga a
homologação e pontuação para a função de
Auxiliar de Serviços Gerais, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1 - Retifica o Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 136/2025, no seguinte

sentido:

ONDE SE LÊ:

ANEXO II
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 136/2025

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº

NOME

Experiência
profissional

relacionada a área da
faxina, devidamente

comprovado com
documentos.

TOTAL

02 Ana Marrieti Santos da Rosa Fernandes 0 0

03 Érika Caroline Pires Silveira 0 0

05 Graziele Pereira Dias 0 0

07 Lizandra Machado 0 0

08 Rosimeri Maciel de Almeida 0 0

09 Isaura Idete Grenz 80 80

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 141/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

1

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

10 Chana Naiara Silva da Fonseca 0 0

11 Patrícia Dalsotto 80 80

12 Alissa Goulart Moreira 60 60

13 Jassitaína Moreira Rodrigues 100 100

17 Miriã Moreira Barboza Steil 20 20

18 Cláudia Conceição Sena Rodrigues 100 100

19 Solange de Lima Martins 20 20

20 Daiana Martins 100 100

22 Elisa Regina Wüst 0 0

23 Vanuza Machado Hubner 100 100

24 Ana Paula da Silva Vasconcelos 40 40

25 Elisângela Patrícia Port Fagundes 0 0

26 Laides Rejane Levi 100 100

27 Francieli Alvarenga Machado 20 20

28 Maria Lúcia Salustiano de Oliveira 0 0

30 Andréia da Luz 0 0

32 Juliana José Pinto 60 60

33 Maria Alice de Oliveira 0 0

34 Maria Alaides Rodrigues da Costa 40 40

35 Clarice Bueno dos Santos 40 40

36 Adriana da Rocha Gawlinski 40 40

37 Francisca dos Santos Fontineles de Souza 0 0

38 Tânia Dorpmüller 20 20

39 Carmem Sussana Lopes Ritzel 0 0

40 Jéssica Taina Garcia da Silva 0 0

41 Cléa Siqueira Prux 60 60

42 Jeisa Alison da Silva 20 20

44 Viviane das Chagas 40 40

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 141/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

2

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

45 Estela Castro da Silva 0 0

46 Raquel Machado do Amaral 0 0

47 Maria Cláudia de Oliveira 0 0

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 141/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

3

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

LEIA-SE:

ANEXO II
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 136/2025

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº

NOME

Experiência
profissional

relacionada a área da
faxina, devidamente

comprovado com
documentos.

TOTAL

02 Ana Marrieti Santos da Rosa Fernandes 0 0

03 Érika Caroline Pires Silveira 0 0

05 Graziele Pereira Dias 0 0

07 Lizandra Machado 0 0

08 Rosimeri Maciel de Almeida 0 0

09 Isaura Idete Grenz 80 80

10 Chana Naiara Silva da Fonseca 0 0

11 Patrícia Dalsotto 80 80

12 Alissa Goulart Moreira 60 60

13 Jassitaína Moreira Rodrigues 100 100

17 Miriã Moreira Barboza Steil 80 80

18 Cláudia Conceição Sena Rodrigues 100 100

19 Solange de Lima Martins 20 20

20 Daiana Martins 100 100

22 Elisa Regina Wüst 20 20

23 Vanuza Machado Hubner 100 100

24 Ana Paula da Silva Vasconcelos 40 40

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 141/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

4

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

25 Elisângela Patrícia Port Fagundes 100 100

26 Laides Rejane Levi 100 100

27 Francieli Alvarenga Machado 20 20

28 Maria Lúcia Salustiano de Oliveira 80 80

30 Andréia da Luz 0 0

32 Juliana José Pinto 80 80

33 Maria Alice de Oliveira 100 100

34 Maria Alaides Rodrigues da Costa 40 40

35 Clarice Bueno dos Santos 60 60

36 Adriana da Rocha Gawlinski 40 40

37 Francisca dos Santos Fontineles de Souza 20 20

38 Tânia Dorpmüller 100 100

39 Carmem Sussana Lopes Ritzel 0 0

40 Jéssica Taina Garcia da Silva 0 0

41 Cléa Siqueira Prux 60 60

42 Jeisa Alison da Silva 20 20

44 Viviane das Chagas 100 100

45 Estela Castro da Silva 0 0

46 Raquel Machado do Amaral 0 0

47 Maria Cláudia de Oliveira 0 0

2 - As demais informações constantes no Edital de Processo Seletivo Simplificado

n.º 136/2025 permanecem inalteradas.

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 141/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

5

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Município de Igrejinha/RS, 04 de Junho de 2025.

Leandro Marciano Hörlle
    Prefeito de Igrejinha

Registre-se e publique-se

 Dirceu Valdir Linden Junior
Secretário de Administração
e Desenvolvimento Econômico

______________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 141/2025

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

6